From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: 02/07/2024 12:28:41

To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>

Cc:

Subject: FW: Puka-Teeristi Il uuringuruumi langenud puud ja mahasoéidetud vosa

From: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: Tuesday, July 2, 2024 12:28 PM

To: Egert Kart <Egert.Kart@keskkonnaamet.ee>

Subject: RE: Puka-Teeristi Il uuringuruumi langenud puud ja mahasoidetud vosa

Tere,

RMK sai 29.05.2024 teate:

Maavarauuringud OU tegi Puka-Teeristi Il uuringualal liiva uuringuks kaevandid, mis peale proovide votmist
likvideeriti ja kaevandite asukohad korrastati. Metsaraiet ei tehtud. Puka-Teeristi Il uuringuala piirneb senise
Puka-Teeristi karjddriga ja asub Otepdd vallas Kolli kiilas Aakre metskond 129 maaiiksusel (55701:001:0181).
Saadame kooskélastamiseks Suuremde Karjédr OU poolt (esindaja Krister Kaasik) ja Maavarauuringud OU poolt
(esindaja Ain Poldvere) allkirjastatud likvideerimise akti. Lisatud ka plaan uuringukaevandite asukohtadega.

Vaatasin 30.05. kohapeal kolm uuringukaevandit iile ja tegin fotosid. Eelinfo oli, et Metsaraiet ei tehtud ja
kohapeal leidis see ka kinnitust. Kdige sisulisemad kriteeriumid ala korrastatuse hindamisel on, et kuidas on
uuringualal ekskavaatoriga liigutud, kuidas valitud uuendusala-noorendikku kdige vihem kahjustavad liikkumisteed
ja tasandatud kaevandid. Sellel uuringualal oli see koik tasemel ,,rahuldav. RMK-I ei ole pretensioone uuringuala
korrastatuse osas. Samas teeme jatkuvalt ettepaneku, et uuringuloale lisada uuringuala liikumisskeemi eelneva
kooskolastamise ndue. See vdoimaldaks tipselt paika panna, et kuidas ekskavaator kdige vdiksema kahjuga
liigub, sdites kunagistel okasvallidel, sdites eraldiste piiril, sdites tagasi ja uuest kohast sisse jms versus sdites otse
1dbi metsakultuuri voi noorendiku jirgmise uuringupunktini.

Lugupidamisega

Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsatilem

From: Egert Kart <Egert.Kart @keskkonnaamet.ee>

Sent: Tuesday, July 2, 2024 10:28 AM

To: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Subject: Puka-Teeristi Il uuringuruumi langenud puud ja mahasoéidetud vosa

You don't often get email from egert.kart@keskkonnaamet.ee. Learn why this is important

Tere!

Kaisin eile Puka-Teeristi Il uuringuruumi vaatamas, et Keskkonnaamet saaks uuritud maa korrastatuks tunnistada.
Uuringuruum asub Otepaa vallas Kolli kiilas Aakre metskond 129 maaiiksusel (55701:001:0181), mille volitatud asutus on
RMK. RMK on uuringuruumi korrastamise akti kinnitanud.

Uuringuruumi alal ja selle 1ahiimbruses jai silma ebatavaliselt palju langenud puid - ma ei suutnud tuvastada, kas need on
uuringu tegemiseks langetatud véi mitte (v6i tldse looduslikult langenud, samas need puud on tisna metsa sees). Huvitaval
kombel metsa dares nii palju langenud puid ei olnud. Uuritud maa korrastamise akti kohaselt metsa ei langetatud. Lisaks
nagin, et mones kohas oli vosa maha soidetud, aga ara koristatud ei ole. Kas RMK on sellest teadlik? Kas siin oli RMK ja
uuringu teostaja (Maavarauuringud OU) vahel eraldi kokkulepe? Kui mingisugust eraldi kokkulepet ei olnud, siis koostab
Keskkonnaamet uuringu teostajale aruparimise.
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LIsasin moned plidid oluKorrast. Margin I1saks juurde, et Koristamata puude Ja vosa tottu el olnud volimallk osadele
kaevanditele ohutult ligi paaseda.

Lugupidamisega

Egert Kart
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ringmajanduse osakond | Keskkonnaamet
Aleksandri 14 | 51004 Tartu
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